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CONO GELATO AL GIANDUJA

PESONETTO 80g
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/ SHELF LIFE 18 mesi
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INGREDIENTI

Gelato alla crema 36% (LATTE concentrato zuccherato -
Acqua - Tuorlo d’'UOVO 3,9% - Emulsionante: E471 - Sta-
bilizzanti: E410, E412, E407 - Aromi). Gelato alla gianduja
36% (Acqua - LATTE concentrato zuccherato - NOCCIOLE
tostate in pasta 10% - Destrosio - Cacao in polvere 2% -
Tuorlo d'UOVO - Zucchero - Emulsionante: E471 - Sta-
bilizzanti: E410, E412, E407). Cialda senza glutine 18%
(Zucchero - Amido di mais - Farina di mais - Farina di riso
- Olio di cocco - Fibra di bamboo - Emulsionante: Lecitina
di girasole - Sale - Cacao in polvere). Copertura al Cacao
7,3% (Olio di cocco - Zucchero - Cacao in polvere - Cacao
magro in polvere (origine: Santo Domingo) - Emulsionante:
Lecitina di SOIA, Aromi). Granella di NOCCIOLE 2,7%.
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INGREDIENTI

Gelato 85%: LATTE concentrato zuccherato - Acqua - Tuorlo d’'UOVO (3,9%) -
Emulsionante: Mono e digliceridi degli acidi grassi - Stabilizzanti: Farina di semi di
carrube, Gomma di guar, Carragenina - Aromi. Panettone 15%: Preparato senza
glutine (amido di mais, zucchero, emulsionante: E471, fibre vegetali (Psyllium), ad-
densante: gomma di guar, sale, conservante: acido sorbico), acqua, BURRO (senza
lattosio)*, uva sultanina 7% (uva 99,5%, olio vegetale 0,5%), zucchero impalpabile
(zucchero, amido di mais), scorze d'arancia candite 5% (scorze d’arancia, sciroppo di
glucosio-fruttosio, saccarosio), UOVA intere fresche di categoria A pastorizzate, lie-
vito naturale, lievito di birra, LATTE scremato in polvere delattosato al 99,9% (senza
lattosio)*, tuorlo di UOVA fresche di categoria A pastorizzate, scorze di cedro candite
2% (scorze di cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone con-
centrato), addensante: gomma di xanthan, aromi naturali.
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INGREDIENTI

Gelato alla crema 72% (LATTE concentrato zuccherato -
Acqua - Tuorlo d’'UOVO 3,9% - Emulsionante: E471 - Sta-
bilizzanti: E410, E412, E407 - Aromi). Cialda senza glutine
18% (Zucchero - Amido di mais - Farina di mais - Farina di
riso - Olio di cocco - Fibra di bamboo- Emulsionante: Leciti-
na di girasole - Sale - Cacao in polvere). Copertura al Cacao
7,3% (Olio di cocco - Zucchero - Cacao in polvere - Cacao
magro in polvere (origine: Santo Domingo) - Emulsionante:
Lecitina di SOIA, Aromi). Granella di NOCCIOLE 2,7%.
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Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
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CONO CREMA 2PZ +
CONO CREMA GIANDUJA 2pZ

PESO NETTO 3208
(4 pz)

SHELFLIFE 18 mesi
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INGREDIENTI

CONO CREMA: Gelato alla crema 72% (LATTE concentra-
to zuccherato - Acqua - Tuorlo d'UOVO 3,9% - Emulsionan-
te: E471 - Stabilizzanti: E410, E412, E407 - Aromi). Cialda
senza glutine 18% (Zucchero - Amido di mais - Farina di
mais - Farina di riso - Olio di cocco - Fibra di bamboo- Emul-
sionante: Lecitina di girasole - Sale - Cacao in polvere). Co-
pertura al Cacao 7,3% (Olio di cocco - Zucchero - Cacao in
polvere - Cacao magro in polvere (origine: Santo Domingo)
- Emulsionante: Lecitina di SOIA, Aromi). Granella di NOC-
CIOLE 2,7%.

CONO CREMAG&GIANDUJA: Gelato alla crema 36% (LAT-
TE concentrato zuccherato - Acqua - Tuorlo d’'UOVO 3,9%
- Emulsionante: E471 - Stabilizzanti: E410, E412, E407 -
Aromi). Gelato alla gianduja 36% (Acqua - LATTE concen-
trato zuccherato - NOCCIOLE tostate in pasta 10% - De-
strosio - Cacao in polvere 2% - Tuorlo d’UOVO - Zucchero
- Emulsionante: E471 - Stabilizzanti: E410, E412, E407).
Cialda senza glutine 18% (Zucchero - Amido di mais - Fari-
na di mais - Farina di riso - Olio di cocco - Fibra di bamboo -
Emulsionante: Lecitina di girasole - Sale - Cacao in polvere).
Copertura al Cacao 7,3% (Olio di cocco - Zucchero - Cacao
in polvere - Cacao magro in polvere (origine: Santo Domin-
go) - Emulsionante: Lecitina di SOIA, Aromi). Granella di
NOCCIOLE 2,7%.
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INGREDIENTI

Pan di Spagna al Cacao (UOVO, Zucchero, Amido di Mais,
Amido modificato di Tapioca, Sciroppo di Glucosio, Cacao
magro in polvere 5%, Acqua - LATTE concentrato zucche-
rato - Bagna al Caffe (Acqua, Zucchero, Sciroppo di Gluco-
sio, Caffé solubile) - Tuorlo d'UOVO - PANNA - Emulsio-
nante: E471, Agenti lievitanti: E450, E500ii, Conservante:
E202, Addensanti: E412, E466, Aroma) - Zucchero - Cacao
da spolvero (Zucchero, Cacao in polvere, Burro di Cacao,
Amido) - Emulsionanti: E472b, E471 - Stabilizzanti: E410,
E412, E407 - Farina di SOIA - Aroma Vanillina.

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
www.kishar.eu | servizi@kishar.eu | ordini@kishar.eu | Tel. +39 347 230 9448



PESONETTO 240g

SHELF LIFE
IMBALLO 12
€/PUBBLICO  €4,90

18 mesi

00 0657968 I 731882

INGREDIENTI

Amido di riso, amido di mais, acqua, acqua marina, fecola di
patate, farina di riso, olio di semi, olio extravergine di oliva,
farina di legumi, fibre vegetali, zucchero, farina di miglio,
farina dl pannello di olio di semi di lino, sale, lievito fresco
di birra, aromi naturali, addensante: idrossi-propil metilcel-
lulosa. Agenti lievitanti: Gluconodeltalattone, carbonato
acido di sodio

OLIVE PANATE
RIPIENE DI CARNE

PESO NETTO 200 g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO € 7,60

OLIVE PANATE 18 mesi

ripiene di carne

Q;% oo 0" 657968 " 443617

INGREDIENTI

Olive verdi denocciolate 40%, ripieno: (carne bovina 40%, prosciutto cotto
(coscia di suino, acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzante: eritor-
bato di sodio, conservante: nitrito di sodio), mortadella (carne suina 75%, trip-
pino suino 13%, sale, PISTACCHIO 1%, destrosio, aromi naturali, spezie, an-
tiossidante: E301, conservante: E250), formaggio senza lattosio (LATTE, sale,
caglio da lievito, conservante: lisozima (proteina naturale da UOVQ)), cipolle,
olio extravergine di oliva, pomodoro, spezie, sale), pane grattugiato senza glu-
tine (acqua, amido di mais, fecola di patate, farina di riso, fibre vegetali (patata,
pisello, riso, psyllium), olio extra vergine di oliva, destrosio, zucchero, lievito,
addensanti (gomma di guar, E464, gomma di xantano), farina di legumi (pisel-
lo), aromi naturali, sale, farina di grano saraceno, farina di miglio, farina di semi
di lino), UOVA pastorizzate, farina di riso.

VASCHETTA APERITIVO

PESO NETTO 150g

SHELF LIFE
IMBALLO 12
€/PUBBLICO €4,50

12 mesi

%Q& 0" 657968 " 865884

INGREDIENTI

Amido di mais, farina di riso, fecola di patate, farina di mais, gluco-
sio, fibra vegetale (bambu) Addensanti: xantano, idrossipropilme-
tilcellulosa, zucchero, margarina, olio di oliva, farina di mais, farina
di mais, pomodori, lievito, sale, aromi, mozzarella 0,1% lattosio,
patate disidratate, Emuls: E471, stab. E450, colorante estratto di
carota, Antiossidante E304, E223, correttore di acidita E330. Al-
lergeni: proteine del latte, carota, pud contenere tracce di semi di
senape, sesamo e soia.

PESO NETTO 300¢g
SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 8

€/PUBBLICO €5,80
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INGREDIENTI

Amido di mais, farina di riso, fecola di patate, farina di mais, fibra
vegetle (bambu, psyllium), farina di lenticchie, glucosio, pasta aci-
da, proteine del pisello. Addensanti: xantano, idrossipropilmetil-
cellulosa, aromi. Olio di oliva (5%), zucchero, pomodoro, origano,
lievito, sale, aromi naturali. Puo contenere tracce di semi di sena-
pe, sesamo e soia.

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
www.kishar.eu | servizi@kishar.eu | ordini@kishar.eu | Tel. +39 347 230 9448



DUMPLING CROK
AL FORMAGGIO

PESO NETTO 200 g

JUMPLING CROCK

1 formaggio

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO €7,20

18 mesi

N AV ‘l
Vé Q 0657968 ' 299054
INGREDIENTI

Fiocchi di patate reidratate 60% (UE) (patata disidratata in fiocchi
(conservante: E223 (SOLFITI), emulsionante: E471, spezie), ac-
qua), pane grattugiato senza glutine (acqua, amido di mais, fecola
di patate, farina di riso, fibre vegetali (patata, pisello, riso, psyl-
lium), olio extra vergine di oliva, destrosio, zucchero, lievito, ad-
densanti (gomma di guar, E464, gomma di xantano), farina di legu-
mi (pisello), aromi naturali, sale, farina di grano saraceno, farina di
miglio, farina di semi di lino), UOVA pastorizzate, formaggio senza
lattosio 8% (ITALIA) (LATTE, sale, caglio da lievito, conservante:
lisozima (proteina naturale da UOVOQ)), spezie, sale.

GNOCCHI RIPIENI RADICCHIO
E PROVOLA AFFUMICATA

N

PESO NETTO 200 g

— SHELFLIFE 18 mesi
snocchi ripieni
radicchio e IM B ALLO 1 0

provola affumicata
€/PUBBLICO €5,10
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INGREDIENTI

Fiocchi di patate reidratate 56% (patata disidratata in fioc-
chi (conservante: E223 (SOLFITI), emulsionante: E471, spe-
zie), acqua), radicchio 20%, provola affumicata 10% (LATTE
vaccino, sale, caglio, aroma di affumicatura), formaggio
senza lattosio (LATTE, sale, caglio da lievito, conservante:
lisozima (proteina naturale da UOVOQ)), crema di riso, amido
di mais, zucchero, fibre vegetali (psyllium), spezie, sale; ad-
densanti: guar, E464.

DUMPLING CROK
POMODORO MOZZARELLA

’ PESO NETTO 200g
D SHELFLIFE 18 mesi
IMBALLO 6

€/PUBBLICO €7,20
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INGREDIENTI

Fiocchi di patate reidratate 60% (patata disidratata in fiocchi (con-
servante: E223 (SOLFITI), emulsionante: E471, spezie), acqua),
polpa di pomodoro, mozzarella delattosata (LATTE pastorizzato,
sale, fermenti lattici, caglio microbico), pane grattugiato senza
glutine (acqua, amido di mais, fecola di patate, farina di riso, fibre
vegetali (patata, pisello, riso, psyllium), olio extra vergine di oli-
va, destrosio, zucchero, lievito, addensanti (gomma di guar, E464,
gomma di xantano), farina di legumi (pisello), aromi naturali, sale,
farina di grano saraceno, farina di miglio, farina di semi di lino),
UOVA pastorizzate, olio extra vergine di oliva, cipolla, carote, ba-
silico, zucchero, sale, spezie.

PESO NETTO 300¢g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO € 6,70
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INGREDIENTI

18 mesi

Ragu 53,3% [polpa di pomodoro, concentrato di pomodoro, carne
bovina 6%, carne suina 3%, acqua, ortaggi in proporzione varia-
bile (sedano, carota, cipolla), olio extra vergine di oliva, zucchero,
sale, pepe], pasta all'uovo 30% [preparato per pasta senza gluti-
ne (farina di riso, amido di mais, farina di mais, fibra vegetale di
psyllium; addensante: gomma di guar), uova, acqua], latte senza
lattosio (Lattosio <0,1 g/100 g), burro senza lattosio (burro ani-
dro, acqua; emulsionante: E471; stabilizzante: alginato di sodio),
formaggio grana padano (latte, sale, caglio, lisozima da uovo). Puo
contenere tracce di pistacchi.alginato di sodio), formaggio grana
padano (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVO).

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
www.kishar.eu | servizi@kishar.eu | ordini@kishar.eu | Tel. +39 347 230 9448



CANNELLONI
RICOTTA E SPINACI

PESO NETTO 300g

SHELF LIFE 18 mesi

IMBALLO 6
€/PUBBLICO €745

CANNELLONI
RICOTTA 1ESPINACI

SENZA GLUTINE - SENZA LATTOSIO,

E F

Q:% oo Ol 657968 " 804272

INGREDIENTI

Besciamella [ latte scremato reidratato , burro (latte) , olio di girasole , amido di
mais , farina di riso , amido di riso , sale, farina di mais , fibra vegetale (psillio) ,
noce moscata ], ricotta vegetariana 24% [ siero di latte , latte, sale , correttore
di acidita: acido lattico ], pomodoro , pasta all’'uovo 13% ( amido di mais , uova
30% , farina di riso , amido di tapioca modificato , albume (uovo) 2% , emulsio-
nante: mono- e digliceridi degli acidi grassi ; addensante: gomma di xantano )
Gouda ( latte, sale , enzima coagulante ) spinaci 2,6% , formaggio vegetariano (
latte, sale, enzima coagulante ) fibra vegetale , latte intero in polvere, sale, olio
di girasole , burro (latte) , cipolla, zucchero , fiocchi di patata ( fiocchi di patata
, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi ) olio extravergine di oliva,
aglio , noce moscata . Puo contenere tracce di soia e senape.

KISHAR LOGISTICS

DISTRIBUZIONE CAPILLARE
IN PIENA AUTONOMIA

CANNELLONI AL RAGU

PESO NETTO 300 g

SHELF LIFE 18 mesi
IMBALLO 6
€/PUBBLICO € 6,70

CANNELLONI AL, RAGU y

SENZA GLUTINE - SENZA LATTOSIO
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INGREDIENTI

Pasta all’'uovo con ripieno di carne 50% [preparato per pasta senza glutine (fa-
rina di riso, amido di mais, farina di mais, fibra vegetale di psyllium; addensante:
gomma di guar), uova 8,6%, carne bovina 7,9%, carne suina 3,4%, mortadella
(carne di suino, trippino suino, cotenna, acqua, sale, zucchero, aromi, spezie,
conservato nitrito di sodio), prosciutto cotto (carne di suino, acqua, amido,
sale, destrosio, aromi; gelificante: carragenina; antiossidante: ascorbato di so-
dio; conservante: nitrito di sodio), grana padano (latte, sale, caglio, lisozima da
uovo), acqua, sale, noce moscata, pepe], ragti 36% [polpa di pomodoro, concen-
trato di pomodoro, carne bovina, carne suina, ortaggi in proporzione variabile
(sedano, carota, cipolla), acqua, olio extra vergine di oliva, sale, zucchero, pepe],
latte senza lattosio (Lattosio ), burro senza lattosio (burro anidro, acqua; emul-
sionante: E471; stabilizzante: alginato di sodio).

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
www.kishar.eu | servizi@kishar.eu | ordini@kishar.eu | Tel. +39 347 230 9448



RAVIOLI DI CARNE
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PESONETTO 180¢g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO | €5,99

0" 657968 " 507432

18 mesi

0.0

INGREDIENTI

Pasta al’'UOVO 70%: crema di riso, amido di mais, UOVA
25%, acqua, zucchero, amido di patata, fibre vegetali (psyl-
lium); addensanti: guar, E464; ripieno 30% (carne bovina
60%, farina di riso, formaggio senza lattosio (LATTE, sale,
caglio da lievito, conservante: lisozima (proteina naturale
da UOVOQ)), cipolle, ALBUME pastorizzato, pomodoro, olio
extravergine di oliva, spezie, sale).

RAVIOLI MIGNON DI CARNE

PESO NETTO 180g

SHELF LIFE 18 mesi

IMBALLO 6
€/PUBBLICO | €5,99

0" 657968 " 351769

RAVIOLI MIGNON

0.0

INGREDIENTI

Pasta all'UOVO 70%: crema di riso, amido di mais, UOVA 25%,
acqua, zucchero, amido di patata, fibre vegetali (psyllium); ad-
densanti: guar, E464; ripieno 30%: carne bovina 60%, farina
di riso, formaggio senza lattosio (LATTE, sale, caglio da lievito,
conservante: lisozima (proteina naturale da UOVOQ)), cipolle,
ALBUME pastorizzato, pomodoro, olio extravergine di oliva,
spezie, sale.

PESONETTO 180¢g

RAVIOLI

ricotta e spinaci

SHELF LIFE 12 mesi

IMBALLO 6
€/PUBBLICO | €5,65

Vé 8" 056999 " 440053

INGREDIENTI

Amido di mais, farina di mais, fecola di patata, farina di legu-
mi(piselli), aromi naturali (preparazione aromatica ai sensi del
Regolamento (CE) n°1334/2008), acqua, misto d'UOVA intere
(sgusciate, omogeneizzate, pastorizzate), ricotta (LATTE vac-
cino, siero, sale), parmigiano reggiano (LATTE vaccino, caglio,
sale), spinaci disidratati, fiocchi di patata (fiocchi di patata al
99%, stabilizzante: difosfati; aromi, antiossidante: metabisolfi-
to di sodio), sale, pepe.

MOZZARELLE PANATE

PESO NETTO 200g

SHELF LIFE 18 mesi
IMBALLO 6

€/PUBBLICO €7,20

0" 657968 " 331242
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INGREDIENTI

Mozzarella delattosata 70% (LATTE pastorizzato, sale, fermenti
lattici, caglio microbico), pane grattugiato senza glutine (acqua,
amido di mais, fecola di patate, farina di riso, fibre vegetali (pa-
tata, pisello, riso, psyllium), olio extra vergine di oliva, destrosio,
zucchero, lievito, addensanti (gomma di guar, E464, gomma di
xantano), farina di legumi (pisello), aromi naturali, sale, farina di
grano saraceno, farina di miglio, farina di semi di lino), UOVA pa-
storizzate, farina di riso.

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
www.kishar.eu | servizi@kishar.eu | ordini@kishar.eu | Tel. +39 347 230 9448



LASAGNE AL RAGU

LASAGNE AL RAGU
La qualita senza glutine pronta in un attimo - PESO NETTO 300 g
Cffecirre .
SHELF LIFE 18 mesi
s N
= IMBALLO 6

€/PUBBLICO €8,00

Lavorata a mano
Senza lattosio

e 8" 056746 " 609801

INGREDIENTI

Ragu 53,3% [polpa di pomodoro, concentrato di pomodoro, carne
bovina 6%, carne suina 3%, acqua, ortaggi in proporzione varia-
bile (sedano, carota, cipolla), olio extra vergine di oliva, zucchero,
sale, pepe], pasta all'uovo 30% [preparato per pasta senza gluti-
ne (farina di riso, amido di mais, farina di mais, fibra vegetale di
psyllium; addensante: gomma di guar), uova, acqua], latte senza
lattosio (Lattosio <0,1 g/100 g), burro senza lattosio (burro ani-
dro, acqua; emulsionante: E471; stabilizzante: alginato di sodio),
formaggio grana padano (latte, sale, caglio, lisozima da uovo). Puo
contenere tracce di pistacchi.alginato di sodio), formaggio grana
padano (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVO).
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CANNELLONI RICOTTA
E SPINACI

CANNELLONI
RICOTTA E SPINACI

La qualita senza glutine pronta in un attimo

PESO NETTO 300 g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO €8,00

18 mesi

e 8" 056746 " 609788

INGREDIENTI

Besciamella [latte scremato reidratato, burro (latte), olio di giraso-
le, amido di mais, farina di riso, amido di riso, sale, farina di mais,
fibra vegetale (psillio), noce moscata], ricotta vegetariana 24%
[siero di latte, latte, sale, correttore di acidita: acido lattico], po-
modoro, pasta all'uovo 13% (amido di mais, uova 30%, farina di
riso, amido di tapioca modificato, albume (uovo) 2%, emulsionan-
te: mono- e digliceridi degli acidi grassi; addensante: gomma di
xantano) Gouda (latte, sale, enzima coagulante) spinaci 2,6%, for-
maggio vegetariano (latte, sale, enzima coagulante) fibra vegetale,
latte intero in polvere, sale, olio di girasole, burro (latte), cipolla,
zucchero, fiocchi di patata (fiocchi di patata, emulsionante: mono-
e digliceridi degli acidi grassi) olio extravergine di oliva, aglio, noce
moscata. Pud contenere tracce di soia e senape.

o senza glutine s

CANNELLONI AL RAGU

CANNELLONI AL RAGU

La qualitis senza glutine pronta in un attimo

PESO NETTO 300 g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO  €8,00

8" 056746 " 609795

18 mesi

0.0
Gf L ;‘cﬁ( S’

INGREDIENTI

Pasta all'uovo con ripieno di carne 50% [preparato per pasta senza glutine (fa-
rina di riso, amido di mais, farina di mais, fibra vegetale di psyllium; addensante:
gomma di guar), uova 8,6%, carne bovina 7,9%, carne suina 3,4%, mortadella
(carne di suino, trippino suino, cotenna, acqua, sale, zucchero, aromi, spezie,
conservato nitrito di sodio), prosciutto cotto (carne di suino, acqua, amido,
sale, destrosio, aromi; gelificante: carragenina; antiossidante: ascorbato di so-
dio; conservante: nitrito di sodio), grana padano (latte, sale, caglio, lisozima da
uovo), acqua, sale, noce moscata, pepe), ragli 36% [polpa di pomodoro, concen-
trato di pomodoro, carne bovina, carne suina, ortaggi in proporzione variabile
(sedano, carota, cipolla), acqua, olio extra vergine di oliva, sale, zucchero, pepe],
latte senza lattosio (Lattosio ), burro senza lattosio (burro anidro, acqua; emul-
sionante: E471; stabilizzante: alginato di sodio).

PER LATUAATTIVITA

GLUTEN-FREE

KISHAR
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FOCACCIA GENOVESE

PESO NETTO 300 g

SHELF LIFE
IMBALLO 6
€/PUBBLICO €7,70
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12 mesi

INGREDIENTI

Mix specifico farine senza glutine (Amido di mais, farina di
riso, fibre vegetali (psyllium, inulina), fruttosio, addensante:
guar, E464; malto (mais), enzimi), acqua, olio di semi di gira-
sole, olio extravergine di oliva, lievito fresco, sale, zucchero.
Allergeni: NESSUNO

FOCACCIAAL FORMAGGIO

PESO NETTO 190g

SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 10
€/PUBBLICO €7,70
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INGREDIENTI

Amido di mais, farina di riso, acqua, panna fresca pastoriz-
zata (contenuto grassi min 35%), olio di semi di girasole,
sale, gomma di Xantano (E 415).

Ingredienti Farcitura: Stracchino (LATTE, caglio, sale).
Allergeni: LATTE

s5enza glufine «

A 4

FOCACCIA AL FORMAGGIO
PIZZATA

PESO NETTO 225g

gt

SHELF LIFE

IMBALLO 10
€/PUBBLICO €7,70

12 mesi

Y

3
Qﬁ 8" 056746 " 800525

INGREDIENTI

Amido di mais, farina di riso, acqua, panna fresca pastoriz-
zata (contenuto grassi min 35%), olio di semi di girasole,
sale, gomma di Xantano (E 415).

Ingredienti Farcitura: Stracchino (LATTE, caglio, sale).
Allergeni: LATTE

PIZZA MARGHERITA - TRANCIO

PESO NETTO 250¢g

SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 10
€/PUBBLICO €6,70

2
Q&f 8" 056746 " 600532

INGREDIENTI

Mix specifico farine senza glutine (Amido di mais, farina di
riso, fibre vegetali (psyllium, inulina), fruttosio, addensante:
guar, E464; malto (mais), enzimi), acqua, olio di semi di gira-
sole, olio extravergine di oliva, lievito fresco, sale, zucchero.
Ingredienti Farcitura: Polpa di pomodoro (pomodoro, sale),
stracchino (latte, caglio, sale), origano.

Allergeni: LATTE

Distribuito da: KISHAR s.r.l. | Via Guglielmo Reiss Romoli, 194 - 10148 TORINO (ltalia)
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LASAGNAAL PESTO

PESO NETTO 200 g

SHELF LIFE 12 mesi

IMBALLO 6
€/PUBBLICO €7,70

3
@f 8056746 600549

INGREDIENTI

Farina di riso, amido di mais, fecola di patate, acqua, uovo,
sale, xantano.

Ingredienti pesto: (prodotto da: Novella): Olio di oliva, basi-
lico DOP (min 30%) Grana Padano DOP (latte, sale, caglio,
conservante: lisozima da uovo), pinoli , sale, aglio,(possibili
tracce di noci).

Ingredienti besciamella: Latte, farina riso, burro, sale.
Allergeni: UOVO, LATTE, PINOLI, NOCI

OLANDESINE

PESONETTO 90g

SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 10
€/PUBBLICO € 2,60

3
@f 8056746 ' 600556

INGREDIENTI

Mix specifico farine senza glutine [Amidi (mais, tapioca,
riso), fruttosio, fibre vegetali (bambu, psyllium, inulina), ad-
densante: guar, E464, pasta acida di mais, agenti lievitanti:
E450i, E500ii, emulsionante: lecitina di soia, sale, enzimi,
aromi], acqua, burro, uova intere, tuorlo d'uovo, lievito na-
turale.

Ingredienti farcitura: Latte, uova, zucchero, amido di mais,
aroma vaniglia.

Allergeni: LATTE, UOVA, SOIA

s5enza glufine «

BRIOCHE ALBICOCCA

PESONETTO 70g

SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 10
€/PUBBLICO €2,50

3
@ﬁ 8" 056746 " 809658

o
INGREDIENTI

Mix specifico farine senza glutine [Amidi (mais, tapioca,
riso), fruttosio, fibre vegetali (bambu, psyllium, inulina), ad-
densante: guar, E464, pasta acida di mais, agenti lievitanti:
E450i, E500ii, emulsionante: lecitina di soia, sale, enzimi,
aromi], acqua, burro, uova intere, tuorlo d'uovo, lievito na-
turale. Ingredienti farcitura: Albicocche, zucchero, sciroppo
di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, acidificante: aci-
do citrico.

Allergeni: LATTE, UOVO.

BRIOCHE NOCCIOLA

PESONETTO 70g

SHELF LIFE 12 mesi
IMBALLO 10
€/PUBBLICO €2,50

2
@éf 8" 056746 " 609665

o
INGREDIENTI

Mix specifico farine senza glutine [Amidi (mais, tapioca,
riso), fruttosio, fibre vegetali (bambu, psyllium, inulina), ad-
densante: guar, E464, pasta acida di mais, agenti lievitanti:
E450i, E500ii, emulsionante: lecitina di soia, sale, enzimi,
aromi], acqua, burro, uova intere, tuorlo d'uovo, lievito na-
turale. Ingredienti farcitura: Crema alla nocciola (Zucchero,
olio vegetale, nocciole, cacao magro, LATTE scremato in
polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionanti: lecitine di
soia, vanillina) Allergeni: LATTE, UOVO, SOIA
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BASE PIZZA AL CAVOLFIORE PIZZA MARGHERITA

PESONETTO 190g PESO NETTO 350g¢g

SHELF LIFE 18 mesi
IMBALLO 8
€/PUBBLICO | € 3,99

\ " - o' £ .“- ”
&
G‘g LAC‘OM

87056479 " 812233 87056479 " 810260

INGREDIENTI INGREDIENTI

SHELF LIFE 18 mesi

IMBALLO 10
€/PUBBLICO € 6,90

Purea di cavolfiore, farina di riso, farina di mais, olio extra 25% Salsa al pomodoro (pomodoro, olio extravergine di oliva,
vergine di oliva, olio di semi di girasole, fecola di patate, sale sale, basilico 0,9%), 20% Mozzarella delattosata (Latte delatto-

sato, sale, caglio, fermenti lattici), amido di riso, amido di mais,
acqua marina 10,3%, acqua, fecola di patate, farina di riso, olio di
semi di girasole, olio extravergine di oliva 1,6%, farina di legumi
(pisello), fibre vegetali (patata, riso, psyllium, lino, limone, pisello),
zucchero, farina di miglio, farina di pannello di olio di semi di lino,
sale, lievito fresco di birra, aromi naturali, addensante: idrossi-pro-
pil-metilcellulosa, agenti lievitanti: gluconodeltalattone, carbona-
to acido di sodio.

h Pizza

AQUA DI MARE SENZA GLUTINE
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KISHAR LOGISTICS

ASSISTENZA COMPLETA E SU MISURA
PER OGNI ESIGENZA
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ROSETTE SOFFIATE

PESO NETTO 400 g

SHELF LIFE

IMBALLO 5
€/PUBBLICO € 6,90

033954 " 661548

12 mesi

G\}F L;\C\g
INGREDIENTI

Fecola di patate, amido di riso, acqua, olio extravergine
d'oliva, addensante: guar, psillio, LIEVITO, sale, lenticchie
tostate e macinate.

BAGUETTE

PESO NETTO 200g
SHELFLIFE 12 mesi
IMBALLO 8

€/PUBBLICO €4,80

033954 " 662804

B

%% )
00

INGREDIENTI

Fecola di patate, amido di riso, acqua, olio extravergine
d'oliva, addensante: guar, psillio, LIEVITO, sale, lenticchie
tostate e macinate.

PANINI ALLOLIO

PESO NETTO 200 g

SHELF LIFE

IMBALLO 8
€/PUBBLICO €4,80

!( e

8" 200000 " 005506

12 mesi
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INGREDIENTI

Farina senza glutine (farina di mais, zucchero, fibre di semi
di psillio, fibra di cicoria (inulina), addensante; guar, agente
antiagglomerante: carbonato di calcio, lievito fresco, olio
extra vergine di oliova, sale acqua.
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Amore
e con
sapo"’

.
RUSTICI LECCESI

PESO NETTO 180¢g

SHELF LIFE
IMBALLO 8
€/PUBBLICO €5,20

o |

8" 033954 " 661333

12 mesi

o
INGREDIENTI

Farina senza glutine: amido di mais, LATTE scremato in
polvere, zucchero, fibre di semi di psyllium, fibre di cicoria
(inulina), addensante: guar, antiagglomerante : carbonato di
calcio, burro, uova, LIEVITO, MOZZARELLA e pomodoro.
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PIZZETTE

PESO NETTO 250¢g

SHELF LIFE
IMBALLO 8
€/PUBBLICO €7,90

8" 033954 " 660183

12 mesi

INGREDIENTI

Amido di mais, amido di frumento deglutinato, acqua, olio
extravergine di oliva, sale, lievito, zucchero, fibre di semi di
psillio, fibre di cicoria (inulina), addensante: guar, agente an-
tiagglomerante: carbonato di calcio, pomodoro, mozzarella
delattosata

PASTICCIOTTI LECCESI

PESO NETTO 200g
SHELFLIFE 12 mesi
IMBALLO 8

€/PUBBLICO € 6,90

111

8" 033954 " 660541

o
INGREDIENTI

Amido di frumento deglutinato, LATTE, burro, zucchero,
fibre di semi di psyllium, (inulina), addensante: guar, antiag-
glomerante: carbonato di calcio, uova, vanillina, buccia di
limone.

PROFITTEROLES

PESONETTO 120g

SHELF LIFE
IMBALLO 15
€/PUBBLICO €5,20

3 0*‘ “ “H

): O 8033954 662781

INGREDIENTI

12 mesi

Profiteroles senza aggiunta di conservanti e senza lattosio.
Prodotto surgelato. Confezionato in monoporzione salva
freschezza.
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RUSTICI MISTI

PESO NETTO 2208
(2 p2)

SHELFLIFE 12 mesi

IMBALLO 8

! ) €/PUBBLICO € 7,90
- DO
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@\5@&“ 8" 033954 " 661937
INGREDIENTI

Acqua, amido di mais, amido di frumento deglutinato, latte
scremato in polvere, olio exstravergine d’oliva, sale, lievito,
zucchero, fibre di semi di psyllium, fibre di cicoria (inulina),
addensante: guar, antiagglomerante: carbonato di calcio.
Ripieno: pomodoro, mozzarella, wurstel.
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